

Årsredovisning för  
**Prymgruppen AB**

559441-2107

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Yacob  
Styrelseledamot

2025-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prymgruppen AB, 559441-2107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades år 2023.

Verksamheten består av att bedriva restaurang, pub och nattklubb i förhyrda lokaler.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023/2024	2023
Nettoomsättning	13 156 901	0
Resultat efter finansiella poster	-703 978	0
Soliditet %	20,8	7,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Detta är det första räkenskapsår som bolaget har bedrivit verksamhet som är orsaken till att omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Under året har bolaget haft en del uppstartskostnader som är orsaken till det låga resultatet i år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	
Årets resultat		762 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>762 944</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	762 944
<b>Summa</b>	<b>762 944</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	762 944
<b>Summa</b>	<b>762 944</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-07-06 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 156 901	0
Övriga rörelseintäkter		24 720	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 181 621</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 390 889	0
Övriga externa kostnader		-5 150 053	0
Personalkostnader		-3 524 019	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-657 931	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 722 892</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-541 271</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162 737	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-162 707</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-703 978</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-329 468	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 670 532</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>966 554</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203 610	0
<b>Årets resultat</b>		<b>762 944</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	1 643 312	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 643 312</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	164 233	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	422 446	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	479 360	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 066 039</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 709 351</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		302 523	0
Förskott till leverantörer		1 193	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>303 716</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		730 393	0
Fordringar hos koncernföretag		1 030 245	0
Övriga fordringar		410	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 556	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 933 604</b>	<b>300 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 245	25 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 245</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 329 565</b>	<b>325 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 038 916</b>	<b>325 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>6</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		762 944	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 944</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 944</b>	<b>25 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		329 468	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>329 468</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	300 000
Övriga skulder		1 050 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 050 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		900 000	0
Leverantörsskulder		944 137	0
Skatteskulder		215 643	0
Övriga skulder		376 417	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 307	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 871 504</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 038 916</b>	<b>325 000</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	23	4.3

### Not 2 Goodwill

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	2 054 132	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 054 132</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-410 820	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-410 820</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 643 312</b>	<b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	205 285	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 285</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-41 052	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 052</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>164 233</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	484 704	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>484 704</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 258	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 258</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>422 446</b>	<b>0</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	623 161	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>623 161</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-143 801	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-143 801</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>479 360</b>	<b>0</b>

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Pryme Trade AB	559359-7494	Skövde

## Underskrifter

Skövde

*Robin Yacob*  
Robin Yacob  
Styrelseledamot

2025-03-03  
Datum